АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017г.                                 д. Увальная Бития                              № 9

О внесении изменений в  постановление администрации
Увалобитиинского сельского поселения от 28.12.2015г. № 88
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование
адреса объекту»

         Руководствуясь Федеральным  законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с информацией Министерства имущественных отношений Омской области  о решении совместного заседания президиума и консультативной комиссии Государственного совета, посвященном мерам по повышению инвестиционной привлекательности регионов

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Увалобитиинского сельского поселения от 28.12.2015г. № 88  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту»
        2. Подраздел 4.  «Срок предоставления муниципальной услуги»  читать в следующей редакции:
«16.  Муниципальная услуга предоставляется в следующие сроки:
       1) решение о присвоении (изменении), аннулировании адреса объекту недвижимости, а также решение об отказе в таком присвоении (изменении), аннулировании принимаются в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоении (изменении), аннулировании адреса объекту недвижимости (далее – заявление);
      2) в случае представления заявления через МФЦ срок, указанный в подпункте 1 пункта 16, исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов, указанных в пункте 18, в Администрацию.»;
      3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный
вестник» Увалобитиинского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru.
     4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                   А.Н.Сильванович

[bookmark: _GoBack]